

# DVN ApS

Kærsgårdvej 7  
9240 Nibe

CVR-nr. 29 24 03 88

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. juni 2017

---

Jørgen Krogh Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DVN ApS  
Kærsgårdvej 7  
9240 Nibe

Telefon: 98 66 66 66  
Telefax: 98 66 94 66  
E-mail: [dmi@dvn.dk](mailto:dmi@dvn.dk)  
Hjemmeside: [www.dvn.dk](http://www.dvn.dk)

CVR-nr.: 29 24 03 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aalborg Kommune

### Bestyrelse

Bjørn Krogh Andersen, formand  
Lizzi Andersen  
Martin Krogh Andersen  
Andreas Krogh Andersen  
Jørgen Krogh Andersen

### Direktion

Jørgen Krogh Andersen, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, herunder køb, salg, undervisning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 119.198, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 309.615.

Ledelsen finder resultatet for regnskabsåret 2016 for acceptabelt. Ledelsen havde forventet et større underskud.

Selskabet udvikler nye produkter, som forventes færdigudviklet i år 2017. Ledelsen forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>678.567</b>	<b>1.047.782</b>
Personaleomkostninger	1	-825.322	-850.681
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-146.755</b>	<b>197.101</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-158.755</b>	<b>185.101</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-158.755</b>	<b>185.101</b>
Finansielle indtægter	2	5.989	476
Finansielle omkostninger		-4	-60
<b>Resultat før skat</b>		<b>-152.770</b>	<b>185.517</b>
Skat af årets resultat	3	33.572	-43.593
<b>Årets resultat</b>		<b>-119.198</b>	<b>141.924</b>
Overført resultat		-119.198	141.924
		<b>-119.198</b>	<b>141.924</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		24.000	36.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>24.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>36.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.681	42.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.042	409.074
Periodeafgrænsningsposter		14.558	11.333
<b>Tilgodehavender</b>		<b>265.281</b>	<b>462.774</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>195.041</b>	<b>130.964</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>460.322</b>	<b>593.738</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>484.322</b>	<b>629.738</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>184.615</u>	<u>303.813</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>309.615</u></b>	<b><u>428.813</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.127	11.527
Selskabsskat		0	43.593
Anden gæld		<u>144.580</u>	<u>145.805</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>174.707</u></b>	<b><u>200.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>174.707</u></b>	<b><u>200.925</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>484.322</u></u></b>	<b><u><u>629.738</u></u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	754.656	767.873
Andre omkostninger til social sikring	29.534	34.560
Andre personaleomkostninger	41.132	48.248
	<u><b>825.322</b></u>	<u><b>850.681</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.989	0
Andre finansielle indtægter	0	476
	<u><b>5.989</b></u>	<u><b>476</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-33.572</u>	<u>43.593</u>
	<u><b>-33.572</b></u>	<u><b>43.593</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	63.500	60.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>63.500</u>	<u>60.000</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	63.500	24.000
Årets afskrivninger	0	12.000
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>63.500</u>	<u>36.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	303.813	428.813
Årets resultat	0	-119.198	-119.198
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>184.615</b>	<b>309.615</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørgen Krogh Andersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.